

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Objednatel: Krajská správa a údržba silnic	IČ/DIČ: 00066001
	Havárie kanalizace Uhlířské Janovice II/336 ul.Sladkovského	Středočeského kraje, příspě. organizace
Druh stavby a účel:	Projektant:	IČ/DIČ: CZ00066001
Lokalita:	Zhotovitel:	IČ/DIČ: 477 81 734
	ČNES dopravní stavby, a.s.	CZ47781734
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek:
JKSO:	Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přes čas		Zařízení staveniště	
	Montáž		Bez pevné podl.		Mimostav.doprava	
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy	
	Montáž				Provozní vlivy	
„M“	Dodávky				Ostatní	
	Montáž				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál						
Přesun hmot a suti						
ZRN celkem		55 055,40 Kč	DN celkem	0,00 Kč	NUS celkem	0,00 Kč

Základ 0%	0,00 Kč		
Základ 15%	0,00 Kč	DPH 15%	0
Základ 21%	55 055,40 Kč	DPH 21%	11 561,63 Kč
		Celkem bez DPH	55 055,40 Kč
		Celkem s DPH	66 617,03 Kč

Projektant	Objednatel KSÚS Středočeského kraje, příspě. organizace Ing.Jan Lichneger	Zhotovitel ČNES dopravní stavby, a.s. Vít Zápotočný, výkonný ředitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Rozpočet

Stavba: Havárie kanalizace Uhlířské Janovice II/336 ul.Sladkovského

Objekt:



Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby, a.s.

P.č.	NS	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	22812	řezání asfaltového krytu do 5-10cm	bm	14,00	196,07	2 744,98	21
2.	R	Dopravní optření po dobu stavby	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	21
3.	22712	Odstraňování asfaltového krytu TL. Do 10cm	m2	10,00	262,32	2 623,20	21
4.	55610	Zemní práce těžení	m3	2,00	316,63	633,26	21
5.	22911	Ruční nakládání	t	2,00	523,29	1 046,58	21
6.	52298	Dopravné Do 10km	m3	3,00	259,66	778,98	21
7.	89413	Šachty z betonových dílců na potrubí DN do 200mm	ks	1,00	17 980,00	17 980,00	21
8.	21450	Sanční vrstvy z kameniva	m3	2,00	724,00	1 448,00	21
9.	21711	Výspravy výtlučků asfaltovou směsí za horka do upravených výtlučků	t	4,00	6 200,10	24 800,40	21
10.						0,00	21
11.						0,00	21
12.						0,00	21
13.						0,00	21
14.						0,00	21
15.						0,00	21
16.						0,00	21
17.						0,00	21
18.						0,00	21
19.						0,00	21
20.						0,00	21
21.						0,00	21
22.						0,00	21
23.						0,00	21
24.						0,00	21

Stavba celkem bez DPH

DPH 21%

Stavba celkem s DPH

55 055,40

11 561,63

66 617,03